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 Details  Plain text

Hej,

Först och främst STORT TACK för alla svaren jag fått på senaste mejlet. Fick över 60 svar från ni 300 personer som är med i

Referensgruppen J Håller på med en sammanställning som kommer bli klar inom kort.

För det andra, om ni inte önskar ta del av detta nyhetsbrev längre, svara gärna mig så tar jag bort er från listan. Har ni kollegor ni

tror skulle uppskatta nyheter kring samarbetslösningar, dela gärna vidare J

 

I detta brev tänkte jag sammanfatta lite om vad som händer på marknaden rent generellt.

 

Tack på förhand och vi hörs J

 

Intressant på marknaden

https://elisavidera.com/ideas/valtori/ Finska Valtori har anskaffat 80000 licenser av Rocket.Chat och Pexip som tjänst ifrån

finska Elisa Videra. Valtori är en myndighet som levererar it-tjänster till finska staten.. Ett intressant krav Valtori hade på

molntjänsten var att lösningen ska fungera även om internet ut från Finland går ner.

Skatteverkets RFI

Osäker på om vi delat detta med er. Efter sommaren fick Skatteverket svar på sin RFI. Leverantörerna valde att svara med

lösningar inom Gruppchat, Videomöte, Digital Whiteboard och Dokumenthantering. Totalt 11 svar inkom. Hör av er om ni vill veta

mer eller ta del av RFI-svaren.

EU-parlamentet ser ut att avråda EU-kommissionen från att fatta ett nytt adekvansbeslut. EU-parlamentets utskott

som behandlat förslaget om adekvansbeslut mellan EU och USA kommer med svidande kritik. EU-parlamentet ser ut att vara på

väg att rekommendera EU-kommissionen att inte fatta ett nytt adekvansbeslut eftersom nuvarande upplägg inte åtgärdar de

brister som framkom i Schrems II.

Digital samarbetsplattform - eSamverka För er som missade dSams avslutningsmässa finns hela dagen inspelad.

 

Integrationer

https://nextcloud.com/blog/introducing-the-nextcloud-and-mattermost-integration/  Mattermost och Nextcloud integrerat, ni

kan använda båda plattformar för att dela filer eller exempelvis dela filer från Nextcloud in i kanaler.

https://nextcloud.com/blog/rocket-chat-nextcloud-integration/ Rocket.Chat och Nextcloud. Flera typer av integrationer, bland

annat kan du i Nextcloud ersätta deras chatt med Rocket.Chat.

https://apps.nextcloud.com/apps/bbb BigBlueButton och Nextcloud. Hantera dina BigBlueButton-möten direkt från Nextcloud

https://apps.nextcloud.com/apps/riotchat Element och Nextcloud. Möjlighet att köra in Element i Nextcloud.

https://www.sitevision.se/en/startpage/industry-solutions/public-sector Sitevision, som väldigt många av oss myndigheter och

offentliga verksamheter använder har jobbat med att integrera dSam-lösningar i sin marketplace för användning i deras plattform

både för intranät och externwebb. Sitevision har redan färdiga integrationer och anpassningar för Nextloud, Jitsi, Storegate,

Screen9, Pexip, Element, Rocket.Chat och Quickchannel. Ett bra exempel på att vi behöver möjligheten att informationen

följer med användaren. Att kunna starta ett samtal från intranätet med en kollega är vi flera som har idag som kör Skype och

framförallt de som använder SharePoint Online.

https://www.rocket.chat/press-releases/rocket-chat-and-pexip-integration Rocket.Chat och Pexip. Integration där Pexip ”ingår” i

Rocket.Chat. Idén är att när du har samtal/möten via Rocket.Chat så lämnar du inte Rocket.Chat utan Pexip är helt integrerat.

https://www.collaboard.app/integrations Collaboard och  Rocket.Chat Starta en Collaboard digital whiteboard direkt från

Rocket.Chat.

Supercharging ITSM Collaboration with Mattermost and ServiceNow  ServiceNow och Mattermost. Idag träffade jag ServiceNow

(som jag vet att flera av er använder) tillsammans med Mattermost som visade upp bland annat hur man via Mattermost kan

använda playbooks för ärenden i ServiceNow. Dom visade även upp kopplingen med en Virtuell agent, det fungerar så att en

användare kan skriva i en Mattermost kanal att ”Hej ServiceNow, boka ett rum för 8 personer i sundbyberg imorgon klockan 16”. 

 

 

Status federering

24:e februari 2022 samlade dSam några av de mer intressanta företagen bakom lösningar för beständig chatt (Element,

Mattermost, Nextcloud och Rocket.Chat) för att vi skulle beskriva våra behov av interoperabilitet och federation samt icke-behov

av inlåsning. Mötet var en chansning. Kommer marknaden att lyssna på våra behov? Kommer marknaden vara beredd att förflytta

sig baserat på vad några myndigheter i en liten avkrok av världen önskar sig? Vi hade tidigare många negativa erfarenheter av

leverantörer som inte varit villiga att anpassa sina programvaror och molntjänster för att tillmötesgå oss.

 

Leverantörerna var nervösa. Vad är detta? Ska de utse en vinnare för hela Sverige? Ska vi slåss tills blodvite uppstår? Men när de

förstod vad vi var ute efter så sa alla att vårt behov var högst rimligt och att de skulle kontakta varandra för att se hur de skulle

kunna möta oss. Bara det var en vinst för dSam!

 

Vad som hänt efter det är att alla dessa fyra leverantörer använder, eller är på väg att lansera, stöd för protokollet Matrix.

Leverantörerna ansåg att Matrix var det bästa alternativet för att chatt-lösningar ska kunna bli interoperabla genom att de kan

federera med varandra.
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